PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля  2016 г. № 652

                     г. Рубцовск

	О создании рабочей группы по формированию реестра общеобразовательных учреждений города  для капитального ремонта

  В соответствии со статьей 14 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, Положением о комиссиях, рабочих группах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 19.06.2014 № 354, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Создать рабочую группу по формированию реестра общеобразовательных учреждений города для капитального ремонта в следующем составе:

1.1. Бадина Нина Павловна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

1.2. Балашев Виталий Витальевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8;

1.3. Гинатулин Марат Ниязович – председатель комитета по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.4. Зазнобин Евгений Викторович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 12;

1.5. Кох Ирина Октамовна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6;

1.6. Пчеляков Сергей Викторович – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

2. Основными задачами рабочей группы считать:

- определение зданий для капитального ремонта, строительства пристроек, перевода обучающихся из зданий школ с износом 50% и выше;

- подготовка рекомендаций МКУ «Управления образования» для включения общеобразовательных учреждений в программу «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения в Алтайском крае» на 2016 – 2025 годы».

3. Определить срок работы рабочей группы - до окончания полномочий Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко
PAGE